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Tüm dünyayı saran Korona virüs (Covid-19) ile mücadele 
kapsamında halkımızın ortak kullanım alanları ile halka açık 
tüm alanlarda dezenfekte çalışmaları aralıksız devam 
etmektedir.

Yapılan çalışmalar ve alınan önlemler ile korona
virüs ile mücadelemiz devam etmektedir. Her ay rutin
dezenfekte, temizlik ve halkımıza destek olmak için
çalışmalarımıza devam ediyoruz.
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Yeni hali Yeni hali Yeni hali
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İlçemizde hasar görmüş, bozulmuş yaya yollarının ve parke
taşlarının tamiratı yapılmıştır.

Uşakbükü, Süleler, İğdecik, Çalkaya, Akçaören, Dağçı
mahallelerimize Çöp Konteynerleri koyulmuştur.
Böylelikle belediyemizce çöp toplama hizmetlerini tüm
mahallelerimize sunmuş bulunmaktayız.
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İlçe merkezimizde bulunan Kadir çeşmemiz yenileme
çalışmaları kapsamında eski çeşme yıkımı tamamlanmıştır.
çalışmalarımız devam etmekte olup yeni görünümü ile
ilçemize yakışır bir çeşme yapımını en kısa zamanda
tamamlamayı planlamaktayız.

Yunusemre Mahallemizde bulunan parkalarda, istayon, türbe
ve halka açık gerekli alanlarda ot biçimi ve çevre düzenlemesi
yapılmıştır.
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Yıkım Aşaması Yıkım Aşaması

Uygulanacak Proje

Uygulanacak Proje
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İlçe merkezimizde bulunan ve birkaç ay önce mülkiyetini
tamamen belediyemize kazandırdığımız soğuk hava deposu
Kiraz alım merkezini de içinde barındıran arazide bulunan
Kiraz alım merkezinin cam, kapı ve iç aksam yenileme ve
Tadilat çalışmaları tamamlanmıştır. 

İlçe merkezimizde bulunan ve yakın zamanda belediyemize
kazandırdığımız Soğuk Hava Deposu, Kiraz alım merkezini de
içinde barındıran arazi etrafını tel örgü ile çevirdik.
Çevre düzenlemeleri yapılmakta. Ayrıca söz konusu yere
kantar kurulumu için çalışmalarımız devam etmektedir.
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Gürleyik mahallemizde bulunan ve doğal güzelliği ile
ziyaret edilmekte olan Gürleyik çayı ve çevresinde temzilik
ve düzenleme çalışmaları belirli rutinler halinde devam
etmektedir.

Yayla Mahallesi, camii çevre düzenleme ve ot temizliği
çalışmaları yapılmıştır. 
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